EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL
DE TRANSITO DE EL GUABO

Creada mediante Ordenanza Municipal, sancionada el 15 de Diciembre del 2023

Oficio No 045-EPMT-G-UAF-2024-OF
El Guabo, 11 de septiembre del 2024

Abg.

William Valle Chavez
Gerente General EPMT-G.
Presente. —

En respuesta al oficio sin nimero presentado el 30 de agosto del 2024 por la Srta. NATHALY
LISSETH LEON LEON con cedula de identidad 0706654811 donde se solicita reembolso de valores
por un pago que no pertenece a nuestra institucion realizado el 27/08/2024, mediante INFORME
Nro. 001-EPMT-G-UAFT-2024-INF, del area de Tesoreria con fecha 28/08/2024 presentado por el
Ing. Luis David Mendoza Estrada, TESORERO (E), se confirma un excedente de Cincuenta y Seis
Délares de los Estados Unidos de América (USD 56,20) en la recaudacion diaria que coincide con el
requerimiento de la Srta. Nathaly Lisseth Ledn Ledn. Se procedid a solicitar mediante Oficio No
044-EPMT-G-UAF-2024-OF de fecha 04 de septiembre del 2024, la documentacion respectiva para
iniciar el proceso de devolucion de valores a terceros, documentacién que fue recibida mediante
correo electrdnico el dia 09 de septiembre del 2024.

Se solicita de la manera mas acomedida se digne a revisar el proceso correspondiente y si no
existiera observacién alguna proceda a autorizar la devolucion de los valores ya mencionados a la
cuenta correspondiente de la persona afectada.

Por la atencion que se digne a la presente le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL
TRANSIT A
o o DE TRANSITO DE EL GUABO

’,/ Creada mediante Ordenanza Municipal.

£ - — ) s sanclonada ¢ 15 de Diciembre del 2023
T DA UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA

7 Lyl el

' Ing. Daniel Quevedo Espinoza
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO DE EL GUABO.
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Creada mediante Ordenanza Municipal, sancionada el 15 de Diciembre del 20232

Oficio No 044-EPMT-G-UAF-2024-OF

El1 Guabo, 04 de septiembre del 2024
Srta.

Leon Leon Nathaly Lisseth
Presente. —

En respuesta al oficio sin nimero recibido el 30 de agosto del afio en curso, se ha realizado una
revision de nuestra base de datos comprobando gue mediante informe del drea de tesoreria del
28 de Agosto del 2024 existe un pago no identificado en érdenes de pago por el valor de $56.20
con numero de comprante 379746310 realizado en la cuenta recaudadora en Banco Pichincha
de nuestra institucién que coincide con su requerimiento, procediendo de esta manera a solicitar
nos ayude con la documentacién respectiva siguiente:

- Certificado de cuenta activa de donde realizo la transaccion.

De la manera mas acomedida se solicita nos remita la informacion solicitada, para poder
atender su peticion de devolucion de valores.

Sin mas que decir y esperando una pronta respuesta me suscribo.

Atentamente

r" Sren s
DANIEL ARTURO
OUEVEDG ESPINOZA

Ing. Damel Quevedo Espinoza
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO DE EL GUABO.
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Re: Proceso devolucion de Fondos de terceros.

De Nathaly Leon Ledn <leonleonnathaly@gmail.com>
Destinatario QUEVEDO ESPINOZA DANIEL ARTURO <daniel.quevedo@elguabo.gob.ec>
Fecha 2024-09-09 22:31

KJMXY4BYO7IP (1).PDF (~67 KB)

Buenas, le adjunto el certificado de cuenta activa donde se realizo la transaccion.
Espero una pronta respuesta.
Gracias

On Wed, Sep 4, 2024 at 1:40 PM QUEVEDO ESPINOZA DANIEL ARTURO <: -

Buenos dias, Srta Nathaly adjunto oficio para que nos ayude con el
requerimiento.

La lectura de este correo electronico es considerada como la recepcion
del mismo.

Atentamente,

QUEVEDO ESPINOZA DANIEL ARTURO
ANALISTA FINANCIERO
EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO DE EL GUABO EPMT-G

~o>wrote:




5 BANCO

.~ PICHINCHA

En contianza

CERTIFICADO DE RELACIONES COMERCIALES

QUITO, 27 de Agosto, 2024

Sr(a)

NATHALY LISSETH LEON LEON

Presente.-

Péagina 1 de 1

Tenemos a bien informar que el(la) Sr.(a) NATHALY LISSETH LEON LEON portador(a) del Documento de Identificacion
No.0706654811 es cliente de esta institucién y mantiene las siguientes relaciones comerciales con el Banco Pichincha

C.A.

Cuentas

No. Cuenta Tipo Estado |Promedio Semestre en| Moneda Fecha Relacién No.
Cifras Apertura Protesto

2208685627 | Cuenta de Ahorro | ACTIVO 3 CIFRA(S)BAJA(S) USD | 2022-09-29 | PROPIETARIO 0

Transaccional

Este documento esta firmado electrénicamente

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV)

KIMXY4BYO7IP

Puede verificar la validez de este certificado ingresando al portal web
www.pichincha.com/portal/verificar-certificados-bancarios

Este documento de tipo confidencial se emite a peticién del interesado y tiene un caracter estrictamente informativo, por lo que no padra entenderse que Banco Pichincha C.A. se obliga en forma alguna
con el cliente o con terceros por la emisién del mismo. Tampoco podra ser utilizado como autorizacién de débito(s), crédita(s) o cualquier ofro tipo|de transaccion.

La entrega de este documento a un tercero es de estricta responsabilidad del solicitante.
Importante: Este documento tiene vigencia de 30 dfas a partir de la fecha de emision.
Nota: Este documento no sera valido si hay indicio de alteracion.

R C 720010837001

Ax Amazonas 4560 y Pererra To{02) 2080 680

it - Ecuaden

www plchincha com



N EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL L

Creada mediante Ordenanza Municipal, sancionada el 15 de Diciembre del 2023

INFORME 001-EPMTG-UAFT-2024-INF.
El Guabo 28 de Agosto de 2024.

Ing. Daniel Quevedo.
Analista financiero de la EPMTG.
Presente.

De mi consideracion. -

Por medio de la presente doy a conocer valores recaudado del martes 27 de agosto con
una novedad presentada en la fecha mencionada.

TOTAL DE TOTAL RECAUDADO | TOTAL RECAUDADO
RECAUDACION EN CAJA EN EL BANCO
2.179,00 2.165,00 70,20

En el cual hay un depdsito de $56.20 con Identificacion de cliente 0706654811, placas
IR810E, con numero de comprobante 379746310, ese valor no pertenece a la recaudacion
de la empresa, se da a conocer para los fines pertinentes.

Adjunto reporte de movimiento del banco en el cual esta el depdsito no correspondiente
a la empresa.

-,
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BANCO
PICHINCHA

En cenfianza.

REPORTE DE MOVIMIENTOS

Servicio;: RECAUDACIONES
Hasta: 27/08/2024

Empresa: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE TRANSITO DE EL GUABO EPMT G

Desde: 27/08/2024
Estado: PROCESO OK

'Couu‘aparﬁda : i

\Eomaanag Horden :

- Referencia

. Valoreny.

I Valoppro;

" Nombre

EC|0010]AH]|

" c . ) . ) N ] ]
cra o e e 0704003631 0ba4797 379649819 $14.00 $14.00 usp 27/08/2024 N PROCESO OK RECAUDACIONES 6259308 000
CTA 1|00 10]AH] - IR810E 379746310 $56.20 $56.20 UsD 27/08/2024 N PROCESO OK RECAUDACIONES 6259308 000

: 02208685627 0706654811 ; 356 ) o
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Abg.

William Valle

DIRECTOR DE LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE EL GUABO

Yo NATHALY LISSETH LEON LEON con cédula de identidad 0706654811, realice una trasferencia
bancaria a la entidad de TRANSITO EL GUABO EP con el valor de 56.20$ con el motivo de
matriculacidn vehicular de mi vehiculo con placas IR810E, de la cual se generd el codigo de
transaccion N° 057376954. Solicito se considere estos valores para el tramite vehicular p a su
vez se reembolse este valor.

Esperando que mi peticion tenga favorable acogida, le reitero mis agradecimientos

Atentamente

NATHALY LISSETH LEON LEON

0706654811

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL
DE TRANSITO DE EL GUABO
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Guabo, 30 de Agosto del 2024
‘Abg.

William Valle

DIRECTOR DE LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE EL GUABO

Yo NATHALY LISSETH LEON LEON con niimero de cedula de identidad 0706654811, autorizo a
ENRIQUE MARCEIO LEON VERGARA con el nimero de cedula de identidad 0701837528, a
realizar el tramite de Revision Vehicular del 2024 de mi vehiculo de placas IR810E.

Esperando que mi peticion tenga favorable acogida, le reitero mis agradecimientos.

Atentamente

0706654811
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* BANCO PICHINCHA

&

Tu pago se realizo con éxito

g DIt e 057375405

Total pagado $56.20
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